
صفحة:1 من 2

الجمهورية  التو نسية  
وزارة  التجهيز و الا سكان

 و التهيئة الترابية
الوكالة العقارية للسكنى

الإدارة الجهوية للوسط - بسوسة                                            

 محضر جلسة
بيع المقاسم الفردية بتقسيم بوحجلة توسع الكائن بالقيروان

 تاريخ القرعة: 2025/11/04
النتائج الأولية للقرعة الأولى 

عدد المقاسم المعروضة للبيع: 36  مفصلة كالآتي:   

 عدد المقـــــاسم صنف منفرد مكثف بزاوية :6
 عدد المقـــــاسم صنف منفرد مكثف :16
 عدد المقـــــاسم صنف منفرد بزاوية :1

 عدد المقـــــاسم صنف منفرد :7
 عدد المقـــــاسم صنف مزدوج :6

تبعا للمقرر الصادر عن السيد الرئيس المدير العام تحت عدد 03521 بتاريخ 2025/04/15 المتعلق بإحداث لجنة إسناد 
المقاسم الفردية المعروضة للبيع للعموم  بتقسيم -بوحجلة توسعة،

 و حيث تم ضبط قائمة إحصاء و ترتيب ملفات الراغبين في اقتناء مقسم  بتقسيم -بوحجلة توسعة إلى حدود تاريخ 
،2025/01/25

 وحيث تم حصر المرشحين الأوائل البالغ عددهم 8 من جملة 36 و توفر فيهم شرط عدم الملكية حسب أقدمية مطالبهم  
بادر(ت) العدل المنفذ الأستاذ(ة) نصيري عكرمي بإجراء عملية القرعة، المتعلقة بإسناد المقاسم الفردية، تحت نظر جميع 

أعضاء اللجنة وباستعمال الجدول والوثائق التي تم وضعها على ذمته(ا) وحرر(ت) مسودة محضر معاينة القرعة طبق 
المعطيات المذكورة أسفله على أن يمدنا بمحضر القرعة النهائي مسجلا وفق الصيغ القانونية في أجل لا يتجاوز العشرة أيام. 

وقد أفضت عملية القرعة إلى النتائج التالية :
العدد 
الأصلي

تاريخ ايداع مرجع الملفالاسم و اللقب 
المطلب 

 المقسم 
المسند

المساحةالصنف
(م م)

1

3

4

8

11

16

20

عويساوي سهير
شريقي زهاني
غيضاوي جمال
حمزاوي ادريس
عبدلاوي نبيل
خرداني عاطف
مهند بحرية

2011FI0011SS

2012FC0040SS

2012FG0035SS

2016FH0003SS

2018FA0012SS

2024FS0020SS

2025B 0001SS

14/11/2011

02/03/2012

15/03/2012

11/01/2016

26/01/2018

22/01/2024

30/12/2024

00001
00004
00004
00005
00010
00002
00003

مزدوج
منفرد
مزدوج
مزدوج
منفرد
مزدوج
منفرد

350

421

285

244

423

320

460

الصنف
المطلوب
مزدوج
منفرد
مزدوج
متلاصق
منفرد

متلاصق
منفرد

 محضر جلسة
بيع المقاسم الفردية بتقسيم بوحجلة توسع الكائن بالقيروان

 تاريخ القرعة: 2025/11/04
النتائج الأولية للقرعة الأولى 

التقسيم

بوحجلة توسعة
بوحجلة توسعة
بوحجلة توسعة
بوحجلة توسعة
بوحجلة توسعة
بوحجلة توسعة
بوحجلة توسعة

العدد 
الرتبي

1

2

3

4

5

6

7



صفحة:2 من 2

ملاحظات:
اتفق أعضاء لجنة الإسناد على الرجوع إلى نفس القائمة الموقوفة بتاريخ 2025/07/22 مضمنة تحت عدد 1264 مرتبة بتاريخ 

22/07/2025 في صورة:
- استرجاع مقاسم لعدم تقديم أصحابها للوثائق المطلوبة منهم أو لعدم توفر شرط عدم الملكية أو لعدم الخلاص،

- عدم اعتبار المترشح متخليا و الإبقاء على أقدميته إذا أسند له مقسما من صنف مغاير للصنف المطلوب.

تبقى هذه القائمة وقتية إلى غاية  2025/11/14.

العدد 
الأصلي

تاريخ ايداع مرجع الملفالاسم و اللقب 
المطلب 

 المقسم 
المسند

المساحةالصنف
(م م)

253مزدوج2025H 0058SS24/01/202500006عبد الجليل الحمداوي21

الصنف
المطلوب
مزدوج

التقسيم

بوحجلة توسعة

العدد 
الرتبي

8


