

## محضر جلسة

**بيع المقاسم الفردية بتقسيم بوجلة توسيع الكائن بالقيروان**

**تاریخ القرعة: 2025/11/04**

### النتائج الأولية للقرعة الأولى

عدد المقاسم المعروضة للبيع: 36 مفصلة كالتالي:

- عدد المقاسم صنف منفرد مكثف بزاوية: 6
- عدد المقاسم صنف منفرد مكثف: 16
- عدد المقاسم صنف منفرد بزاوية: 1
- عدد المقاسم صنف منفرد: 7
- عدد المقاسم صنف مزدوج: 6

تبعاً للمقرر الصادر عن السيد الرئيس المدير العام تحت عدد 03521 بتاريخ 15/04/2025 المتعلق بإحداث لجنة إسناد المقاسم الفردية المعروضة للبيع للعموم ب التقسيم - بوجلة توسيعة، و حيث تم ضبط قائمة إحصاء و ترتيب ملفات الراغبين في اقتناة مقسم ب التقسيم - بوجلة توسيعة إلى حدود تاريخ 2025/01/25

و حيث تم حصر المرشحين الأوائل البالغ عددهم 8 من جملة 36 و توفر فيهم شرط عدم الملكية حسب أقدمية مطالبهم بادر(ت) العدل المنفذ الأستاذ(ة) نصيري عكرمي بإجراء عملية القرعة، المتعلقة بإسناد المقاسم الفردية، تحت نظر جميع أعضاء اللجنة وباستعمال الجدول والوثائق التي تم وضعها على ذمته(ا) وحرر(ت) مسودة محضر معainة القرعة طبق المعطيات المذكورة أسفله على أن يمدنا بمحضر القرعة النهائي مسجلا وفق الصيغ القانونية في أجل لا يتجاوز العشرة أيام.

وقد أفضت عملية القرعة إلى النتائج التالية :

المساحة (م²)	الصنف	المقسم المسند	التقسيم	الصنف المطلوب	تاريخ ايداع المطلب	مرجع الملف	الاسم و اللقب	العدد الأصلي	العدد الرئيسي
350	مزدوج	00001	بوجلة توسيعة	مزدوج	14/11/2011	2011FI0011SS	عويساوي سهير	1	1
421	منفرد	00004	بوجلة توسيعة	منفرد	02/03/2012	2012FC0040SS	شريقي زهاني	3	2
285	مزدوج	00004	بوجلة توسيعة	مزدوج	15/03/2012	2012FG0035SS	غيضاوي جمال	4	3
244	مزدوج	00005	بوجلة توسيعة	متلاصق	11/01/2016	2016FH0003SS	حمازاوي ادريس	8	4
423	منفرد	00010	بوجلة توسيعة	منفرد	26/01/2018	2018FA0012SS	عبدلاوي نبيل	11	5
320	مزدوج	00002	بوجلة توسيعة	متلاصق	22/01/2024	2024FS0020SS	خرданی عاطف	16	6
460	منفرد	00003	بوجلة توسيعة	منفرد	30/12/2024	2025B 0001SS	مهند بحرية	20	7

المساحة (م م)	الصنف	المقسم المسندي	التقسيم	الصنف المطلوب	تاريخ ايداع المطلب	مرجع الملف	الاسم و اللقب	العدد الأصلي	العدد الرتبى
253	مزدوج	00006	بوحجلة توسيعة	مزدوج	24/01/2025	2025H 0058SS	عبد الجليل الحمداوي	21	8

ملاحظات:

اتفق أعضاء لجنة الإسناد على الرجوع إلى نفس القائمة الموقوفة بتاريخ 22/07/2025 مضمنة تحت عدد 1264 مرتبة بتاريخ 22/07/2025 في صورة:

- استرجاع مقامات لعدم تقديم أصحابها للوثائق المطلوبة منهم أو لعدم توفر شرط عدم الملكية أو لعدم الخلاص،
- عدم اعتبار المترشح متخلياً والإبقاء على أقدميته إذا أُسند له مقسماً من صنف مغایر للصنف المطلوب.

تبقى هذه القائمة وقتيّة إلى غاية 14/11/2025.